
1 Kooliveerud

Emakeelepäev
ühel on tegem^e room, tei
sel saamise room» Õnnetud 
on need, kes ei tee midagi, 
4a kes ei saa midagi, päris 
õnnelikud need, kes teevad 
midagi ja kes maitsevad oma 
tegude vilja.A.H. Tammsaare

Jaanuarikuu viimane teisipäev 
algas koolimajas tavatult, trepi- 
mademetel hiilgavate küünalde ja 
fuajee pimeduses ootava koolipere
ga. Keeleloits juhatas sisse ema- 
keelepäeva. Hardad isamaalaulud 
noortekoorilt, mahe süntesaatori
ga kitarrimuusika ülendus töötusse 
teenida ISAMAAD ja EMAKEELT. Süt
tisid tuled ja meeleliigutusest 
virgunud koolipere asus koolipinki.

Parimate eesti keele ja kirjan
duse tundjate vahel toimus olüm
piaad. 8.-9* klasside lõikes tulid 
võitjateks Agnes Nigol (8?) ja 
Kristjan Lumiste (9^). Keskkooli- 
õpilastest osutusid parimateks sõ- 
navaratundjateks Elina Hiir (11.)» 
Enrico Viira (120 ja Kai Niin (12.).

Keskpäeval kuulutas zürii kõne
võistluse "Saue Gicero II" avatuks. 
Kohal viibisid auliikmetena Keila 
kirikuõpetaja hr. Jaan Jaani ja 
vilistlane hr. Taavi Jakobson. Pa
rima kõnemehe väljaselgitamine 
toimus publiku silme all kahes 
voorus. Kodusteks teemadeks olid: 
"Mis värvi on armastus?""Viima
sel ajal saab Eestimaal sageli 
palju nalja", "Oleks minu olemine", 
"õndsad on need, keda taga kiusa
takse õiguse pärast". Eksprompt- 
teemad anti kohapeal. Nii tuli 
hoobilt rääkima hakata näiteks 
teemal "Apelsinidest ja naistest" 
või "Mis juhtus Andres Lapeteusi- 
ga?".

Saue Ciceroks krooniti peale 
pikka vaagimist Urmas Vi ilma (12.)„ 
Esimeseks kuldsuuks tunnistati Ta- 
nel Toomik (10.), teiseks Jaak Sirp 
(10.) ja kolmandaks Rainer Aunapu 
(10.). Publiku lemmikuks sai Urmas 
Viilma. Võib kindel olla, et tule
vikus ei jää need poisid hätta 
esinduskogude juhatamisel spiike
ritena, mõtte edasiandmisel õpeta
jatena või siis muul moel emakeelt 
kasutades.

Kell kolm peale lõunat avanes 
eesriie "Muinasjuttudele", mille 
seadis lavale Kristel-Liis Lind 
(12.), Nappide vahenditega improvi
seerides saavutati kena tulemus.

Näidendi lõppedes asusid kir
janduslikul mälumängul mõõtu võt
ma 5.-7. klasside võistkonnad. 
Võitjana väljus 7-A klass.

õpetaja õie Jakobsoni käe all 
olid 8.^ klassi õpilased lihvinud 
"Pöialpoissi ja 7 Lumivalget". 
Kaunid kostüümid, maitsekas lava
kujundus ja hoogne esitus tegid 
etenduse nauditavaks.

Kell seitse õhtul astus saali
täie publiku ette õpetaja Sirje 
Vaardi näitetrupp etendusega "Män
gime reliikviat". Mõnusa huumori
ga, lustides, sügavat mõtet kandes 
jõudis keskkooliõpilaste poolt pa
kutu läbi tormilise aplausi puän
diga finaali®

Tõsise mälumängu võitis kaas
õpilaste, vilistlaste ja õpetajate 
ees 11. klass, saades auhinnaks 
laval küpsetatud omleti.

Pikk emakeelepäev lõppes, et 
loovutada aula meelismuusikale ja 
tantsule.

Hoolt ja vaeva on kauni emakee
le õpetamisel näinud õp. Ene Suder, 
õp. õie Jakobson, õp. Sirje Vaard 
ja õp. Anu Noortamm.
P.S. P^ale emakeelepäeva etenduste 

lõppu täheldati tungi näite- 
truppidesse. SicJ

Andres Salmistu


